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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l. januar - 31. december
2018 for Vica Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -
31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-
en omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksværk, den 4. februar 2019

Direktion

nBerg Vi
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Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i Vica Holding ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Vica Holding ApS for regnskabsåret l. januar - 31. december 2018 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere års-
rapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet,
objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har
givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion
om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederikssund, den 4. februar 2019

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
CVR-nr. 33 16 72 88

Mort Gøttsche
statsau riseret revisor

MNE- . mne28605
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Selskabsoplysninger

Selskabet Vica Holding ApS
Skovløbervej 15
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27 92 22 95

Regnskabsperiode: l. januar -31. december 2018
Stiftet: 24. juni 2004

Hjemsted: Halsnæs

Direktion Carsten Berg
Vivi Berg
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på h-. 1.336. 835, og selskabets balance pr. 31
december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11. 550. 582.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vica Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afsb-ivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fi-emtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fi-agå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Indtægter fra udlejning af ejendommen medtages i det år, hvor udlejningen har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt
skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Gmnde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskri-
ves ikke på gmnde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Bygninger
Driftsmateriel og inventar

20-50 år
5 år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre
driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforring-
else, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi afnettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og for-
ventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle-skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster-samt°for"b"eta^aæ^

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem rem-
skabsmæsslgogskattemæssig værdi.afaktiver og forPligtels^ "Pgjort på grund lag a7denpTan'lagt7^--

af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på gmndlagafde skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som''aktue'['skatu Ænd'rin7i
lTAJ.kat"som-fø!ge afændringer l skattesatser indreg"^ i resultatopgørelsen bortsetTa'posterJer
føres direkte på egenkapitalen. " ' °~ """ """"*" "" rv-"-^

Gældsforpligtelser

priOTitetsgæl_d_ersåledesmålt tn amortiseret kostpris'der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For ob-
ligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende^'on;antv'ae"rdi
pa.. lånoptagelsestidspunktet reguleret med en °ver afdragstiden foretaget amortiserinTafi'anetsk'ursr^
lering på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer
til nominel værdi.
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Note

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Ekstraordinært udbytte
Overført resultat

2018
kr.

2.279. 871

-124.023
-397. 650

1.758. 198

-41.398

1.716.800

-379.965

1.336.835

1.050.000
286.835

1.336. 835

2017
t. kr.

1.948

-186
-386

1.376

-84

1.292

-287

1.005

840
165



Balance 31. december

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætniagsaktiver i alt

Aktiver i alt

Vica Holding ApS
Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 92 22 95

Note 2018
kr.

2017
t. kr.

15.575.447

15.575.447

15.575.447

746

6.046

6.792

448.043

454. 835

16.030. 282

15. 972

15.972

15.972

l

o

l

123

124

16.096



Balance 31. december

Vica ffolding ApS
Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 92 22 95

Passiver

Virksomhedskapital
Overført resultat

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Prioritetsgæld

Langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser
Banker

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gæld

Periodeafgrænsningsposter

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

6

6

7

8

2018
kr.

130. 000

11.420.582

11.550. 582

1. 104. 956

1.104.956

1.953.447

1.953.447

329. 420
o

32.500
o

1.049.219
10. 158

1.421.297

3.374. 744

16. 030.282

2017
t. kr.

130
11. 133

11.263

1. 142

1.142

2.286

2.286

322
101
33
48

891
10

1.405

3.691

16.096

10



Noter

l Personaleomkostninger

Gager og lønninger
Omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Vica Holding ApS
Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 92 22 95

2018
kr.

118.864
5. 159

124. 023

2017
t. kr.

181
5

186

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 41.398

41.398

84

84

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat
Årets udskudte skat

Regulering afskaf vedrørende tidligere år

415.954
-37.472

1.483

322
-35

o

379. 965 287

11



Noter

Vica Holding ApS
Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 92 22 95

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris l. januar 2018

Kostpris 31. december 2018

Af- og nedskrivninger l. januar 2018
Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

Grunde og byg-
ninger

20.266. 809

20.266. 809

4.293.715
397.647

4. 691. 362

15.575. 447

5 Egenkapital

Egenkapital l. januar 2018
Betalt ekstraordinært udbytte
Årets resultat

Egenkapital 31. december
2018

Virksomheds-

kapital

130.000
o

o

130.000

Overført

resultat

11. 133.747
o

286.835

11.420.582

Foreslået

ekstraordinært

udbytte

o

-1. 050. 000

1. 050. 000

o

lait

11,263.747
-1.050. 000

1.336.835

11.550. 582

12
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Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

Gæld
l. januar 2018

2.608.627

2.608.627

Gæld
31. december

2018

2.282.867

2.282.867

Afdrag
næste år

329.420

329.420

Restgæld
efter 5 år

1.346.927

1.346.927

7 Eventualposter mv.

Der foreligger ingen eventualposter m.v

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

irls^hlfiLgælltil rea!toedhIns?^^^^^^^2-283 tkr:'_er der givet Pant i grunde og bygninger,hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-20 18 udgør 15. 575 t±r. 
°' '"r~"'6' """v "5 ".yslullsc1'
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